
  
 

 
 UCHWAŁA NR XXXIX/224/2021     

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 
z dnia 31 maja  2021 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej pod budynkiem garażowym 

na okres 10 lat. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze 
zm.) - Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

 
§ 1 .  

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na okres 10 lat część nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna  
o numerze geodezyjnym 296/10, obręb Biała Piska - miasto, o powierzchni 20,00 m², 
dla której Sąd Rejonowy w Piszu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą o nr OL1P/00013216/5.  
 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                    w Białej Piskiej 

                                                   Marek Grabowski 

 


